GARANTIA E SUPORTE
• Garantia do tipo Hi-Care Basic de 24 meses, atendido pela fabricante, com SLA para substituição 

de peças será do tipo 9x5xNBD-S, sem atendimento On-Site.

www.compwire.com.br

ITEM 09 – Ponto de Acesso AirEngine 6776-58TI

Quantidade: 367 (trezentos e sessenta e sete)

CONFIGURAÇÃO DA SOLUÇÃO OFERTADA:
• 01 – Ponto de Acesso Indoor AirEngine 6776-58TI com padrão WiFi 7 (802.11ax), MIMO 2x2 em 

2.4Ghz e 4x4 em 5Ghz e 2x2 em 6Ghz. 

GARANTIA E SUPORTE
• Garantia do tipo Hi-Care Basic de 24 meses, atendido pela fabricante, com SLA para substituição 

de peças será do tipo 9x5xNBD-S, sem atendimento On-Site.

www.compwire.com.br

Campus Network

ITEM 10 – Licença para gerenciamento em nuvem 
de APs Indoor WiFi 7 AirEngine Huawei.

Quantidade: 367 (trezentos e sessenta e sete)

CONFIGURAÇÃO DA SOLUÇÃO OFERTADA:
• 01 – Licença de gerenciamento em nuvem para pontos de acesso do tipo AirEngine Indoor WiFi7 

Huawei, com subscrição de 60 meses;

GARANTIA E SUPORTE
• 01 – Garantia de suporte e atualização de 60 meses;

OBSERVAÇÃO IMPORTANTE: